UBND TỈNH ĐẮK LẮK     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLN     Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v phổ biến, triển khai Thông

tư quy định đánh số và gắn biển

số nhà, công trình xây dựng

          Kính gửi:

             - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chủ đầu tư các dự án khu đô thị, khu nhà ở;

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Bộ

Xây dựng về việc quy định đánh số và gắn biển số nhà, công trình xây dựng.

Thông tư số 08/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Bộ Xây

dựng có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2024 và nội dung Thông

tư được đăng tải trực tiếp trên Cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng tỉnh Đắk

Lắk tại địa chỉ https://soxaydung.daklak.gov.vn.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết và căn cứ theo

chức năng, nhiệm vụ được giao để nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy

định. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các cơ

quan, đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để được hướng dẫn./.

(Đính kèm Thông tư số 08/2024/TT-BXD ngày 30/8/2024 của Bộ Xây dựng)

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, QLN.

                                                                                            Lê Hùng

https://soxaydung.daklak.gov.vn/

		2024-12-11T14:44:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-12-11T14:50:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-12-11T14:50:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-12-11T14:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!